
994444
269202

915202
4009346

163427

1022158

141804

7313171

PÜHADEKS
VALMIS?
Tark valik!

02.12–08.12

3,99 7,99 -50%

Sea kaelakarbonaad kondita, kg

2,19 2,99 -27%

Seahakkliha Rakvere, 400 g 
(5,48 €/kg)

1,79 2,29 -22%

Pereviiner Rakvere, 500 g 
(3,58 €/kg)

3,49 6,09 -43%

Viilutatud juust Atleet Kuldne 
Valio, 500 g (6,98 €/kg)

0,29 0,46
alates

-41%
KUNI

2,99 4,98
alates

-45%
KUNI

Kohuke Alma, 40 g  
(6 sorti) (7,25 €/kg)

3,99 6,99 -43%

Magustoit Tiramisu Dolce Italia, 500 g 
(7,98 €/kg)

0,89 1,25
alates

-36%
KUNI

Makaronid Tartu Mill, 500 g 
(5 sorti) (1,78 €/kg)

Šokolaad Karl Fazer, 200 g 
(3 sorti) (16,61 €/kg)

Jõulumaiustused ja 
piparkoogid  
v.a kampaaniatooted

89,50 179 -50%

Kuumaõhufritüür Stollar 
AIR611, 11 l 

-50%
Jõulukaunistused  
ja -tuled, jõulupuud,  
ilutulestik  
v.a kampaaniatooted

Mänguasjad 
v.a Lego ja 
kampaaniatooted

NÄDALA PARIM

NÄDALA PARIM

KUNI

-30%

-40%

KUNI
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H Rimi hyper
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper



288946
921522 4005902

4001503
4009538

1002221

166343
1015675

190873

1021975

1018651

1019084
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H Rimi hyper

PÜHADEKS
VALMIS?
Tark valik!

1,99 3,05 -35%

Piparkoogitaigen Eesti Pagar, 500 g 
(3,98 €/kg)

0,47 0,65 -28%

Piparkoogikohuke 
glasuuriga Jänks, 
52 g (9,04 €/kg)

10,99 16,89 -35%

Mandariini-kohupiima tort Eesti 
Pagar, 800 g (13,74 €/kg)

2,39 3,19 -25%

Jõululeib Eesti Pagar, 450 g 
(5,31 €/kg)

1,99 2,49 -20%

Praekapsas Dimdini, 500 g 
(2 sorti) (3,98 €/kg)

-36%
KUNI

Piparkoogid 
Marmiton, 300 g 
(4 sorti)

1,59 2,49 -36%

Piimašokolaad Milka Sweet 
Winter, 100 g (15,90 €/kg)

2,79 3,99 -30%

Kommikarp 
Christmas Tree 
Roshen, 300 g 
(9,30 €/kg)

Alkoholivaba 
kuldne glögi 
Põltsamaa, 1 l

H

2,99 3,99
alates

-40%
KUNI

Jõulumaiustused Ruta,  
66-100 g (6 sorti) (29,90 €/kg)

10,49 14,99 -30% 1,39 1,99 -30%

Kummikommid Haribo 
Merry Christmas, 980 g 
(10,70 €/kg)

H

9,99 13,99 -29%

Kommisegu 7 Lemmikut 
Kalev, 700 g (14,27 €/kg)
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H Rimi hyper

Jõulupakkumised kehtivad kuni 29.12.2025 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper kauplustes ja e-poes.  
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Mänguasjad 
v.a LEGO

LEGO 

Sokid ja 
sukkpüksid 
Mywear

Aluspesu ja 
ööpesu

-40%

-40%

-30% -30%



7283142
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Jõulupakkumised kehtivad kuni 29.12.2025 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper kauplustes ja e-poes.  
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Radiaatorid

-40%
Tekid, pleedid 
ja padjad

Küünlad ja 
küünlajalad

-50%

Köögielektroonika 
Philips

-40%

-40%
2OSTA 

VÄHEMALT



7235439

465242
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Jõulupakkumised kehtivad kuni 29.12.2025 või kuni kaupa jätkub Rimi hyper kauplustes ja e-poes.  
Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Tefal
pannid

Luminarc 
lauanõud

-50%

-50%

Pakkepaber, kinkekotid, 
paelad ja lipsud

Jõulukaunistused, -tuled, 
jõulupuud ja ilutulestik

-40%

-40%
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Kinkekarp
Maitsvateks hetkedeks
19.99€

Kinkekarp
Maitsvateks hetkedeks
29.99€

Kinkekarp
Maitsete teekond
12.99€

Kinkekarp
Rahulikeks hetkedeks
9.99€

Kinkekarp
Naudinguhetk
10.99€

Kinkekarp
Rituaal iseendale
9.59€

Kinkekarp
Kuldne rituaal
18.59€

Kinkekarp
Mango unistus
16.59€KINGI

RÕÕMU -
hea maitse loob
hea tuju
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper

Kinkekarp
Maitsvateks hetkedeks
19.99€

Kinkekarp
Maitsvateks hetkedeks
29.99€

Kinkekarp
Maitsete teekond
12.99€

Kinkekarp
Rahulikeks hetkedeks
9.99€

Kinkekarp
Naudinguhetk
10.99€

Kinkekarp
Rituaal iseendale
9.59€

Kinkekarp
Kuldne rituaal
18.59€

Kinkekarp
Mango unistus
16.59€KINGI

RÕÕMU -
hea maitse loob
hea tuju



201221

268817

4009495

4009487

262129

946951

918677

270964
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H Rimi hyper

Tervislikud
VALIKUD

TERVISE-
reede Puu- ja köögiviljad

v.a kampaaniatooted, Talu Toidab ja
No Bananas

AKTIVEERI KUPONG
IGA REEDE

r
IGA REEDE

-15%

-25%
2,39
3,19

Mango, kg

-26%
1,39
1,89

Kollane melon, kg

-34%
0,99
1,49

Pirn Comice, kg

H

-41%
0,99
1,69

Hapukapsas Kadarbiku, 500 g 
(1,98 €/kg)

0,45
Porgand, kg

-31%
1,49
2,15

Salatisegu Fit & Easy 
,,Active“, 120 g (12,42 €/kg)

-25%
1,49
1,99

Šampinjonid Rimi, 400 g 
(3,73 €/kg)

-42%
3,49
5,99

Roosikimp, 40 cm, 11 vart

-37%
2,19
3,49

Ebaküpress Ellwoodii potis, 
10,5 cm

Kodune jõhvikasalat chilliga või 
pohlasalat Viibergi, 250-350 g 
(alates 7,12 €/kg)

-33%kuni

2,49
alates 3,59

KOGU OSTUKORV 

10%
SOODSAMALTALTLTL



4008695

280713
997947

4008650
917984

286883

2000907812953 2000635
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper

TARK VALIK
IGA PÄEV

NAUDI 
RIMI KOKKADE  

HÕRGUTISI

BBQ-kanapitsa Rimi kokkadelt, kg
Juustulips salaamiga, 100 g 
(13,50 €/kg)

Kohupiimatasku võiga Eesti Pagar, 
150 g (6,67 €/kg)

1,09 1,39 -22%

8,99 11,29 -20% 2,70 3,58 2 tk= 2,00 3,10 2 tk=

Must Tume leib 
juuretisega Fazer, 
500 g (2,18 €/kg)

1,20 1,55 -23%

Leib 
kanepiseemnete 
ja rukkiteradega 
Eesti Pagar, 500 g 
(2,40 €/kg)

1,15 1,55
alates

-28%
KUNI

Röstsai Tosta Eesti Pagar, 390-500 g 
(3 sorti) (2,30 €/kg)

2,19 2,75 -20%

Aasiapärased nuudlid Rimi 
kokkadelt, 400 g (5,48 €/kg)

2,59 3,29 -21%

Girasoli Selection 
by Rimi lõhega, 
250 g (10,36 €/kg)

5,59 6,99 -20%

Krabimaitseline riisisalat Rimi 
kokkadelt, 900 g (6,21 €/kg)

KOGU OSTUKORV 

10%
SOODSAMALTALTLTL



4005650
994334 809105

4005619 803456 912527

969530 987557 4009403

288361 914434 813281
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H Rimi hyper

LIHA-
TOOTED

TARK VALIK
IGA PÄEV

8,49 10,69 -21%

Ahjuliha talvises 
marinaadis 
Matsimoka, 700 g 
(12,13 €/kg)

3,69 4,99 -26%

Ahjupeekon 
Maks & Moorits, 
500 g (7,38 €/kg)

3,49 4,99 -30%

Broileri rinnafilee sisetükk Rimi, 400 g 
(8,73 €/kg)

5,39 6,79 -21%

Broilerkintsuliha päikesekuivatatud 
tomati ja juustuga Linnamäe 
Lihatööstus, 500 g (10,78 €/kg)

2,99
Broiler Rimi, kg

4,79 6,39 -25%

Kooreklops Maks & Moorits, 600 g 
(7,98 €/kg)

8,99 11,99 -25%
Krõbe meepart Rannamõisa, kg

3,39 4,29 -21%

Laste toorvorstid ploomidega Rakvere, 
400 g (8,48 €/kg)

4,79 5,99 -20%

Peekoni-sulajuustu broileritaskud  
Nõo, 480 g (9,98 €/kg)

3,09 3,89 -21%

Sea kaelakarbonaad kondita Rimi, 340 g 
(9,09 €/kg)

4,59 5,79 -21%

Värske küüliku kintsuliha Reinuvaderi 
Pidusöök, 200 g (22,95 €/kg)

H

4,79 6,89 -30%

Veise tagaosasteik Rimi, 200 g 
(23,95 €/kg)

H

H



4009293
270143 900093

994304
811459

4009074

936280 271356 921557

958745
922748

202383
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H Rimi hyper

LIHA-
TOOTED

TARK VALIK
IGA PÄEV

1,49 1,99 -25%

Verikäkk, 
viilutatud 
Rakvere, 300 g 
(4,97 €/kg)

H

1,79

  Rakvere, 500 g 
(3,58 €/kg)

1,79 2,25 -20%

Verivorstike 
lambasooles 
Tooma Maks & 
Moorits, 300 g  
(5,97 €/kg)

4,49 5,79 -22%

Ahjuvorst Matsimoka, 365 g 
(2 sorti) (12,30 €/kg)

-26%
KUNI

Sink Selection by 
Rimi, 80-100 g  
(2 sorti)

1,69 2,19
alates

-26%
KUNI

Lihasnäkid Snack ́n Go Nõo, 70 g 
(3 sorti) (24,14 €/kg)

-26%
KUNI

Täissuitsuvorst 
Rannarootsi,  
180-240 g (3 sorti)

-21%
KUNI

Viilutatud vorst 
Rakvere, 190 g  
(3 sorti)

2,29 2,99 -23%

Hirveliha pasteet Linnamäe 
Lihatööstus, 200 g (11,45 €/kg)

H

1,49

Kanapallid Tallegg, 360 g 
(4,14 €/kg)

2,49 3,39 -27%

Pühajärve sink 
Maks & Moorits, 
300 g (8,30 €/kg)

11,99 15,69 -24%

Suitsukana kintsuliha 
Tallegg, kg



807654

916537

808809
202449

273629995160 812879

993079

206273 997717
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H Rimi hyper OSTA KASTIGA - skänni triipkood kastilt

KALA-&
sügavkülmatooted

TARK VALIK
IGA PÄEV

7,99 10,19 -22%13,99 19,99 -30%
Kuldne meriahven, sulatatud, kgJahutatud lõhefilee, kg

H

7,99 9,49 HEA HIND!

Lõhefilee Rimi, nahata, 250 g 
(31,96 €/kg)

H

9,49 15,99 -41%

Viilutatud külmsuitsulõhe 
M.V.Wool, 350 g (27,11 €/kg)

1,52

Sprotid õlis Rimi, 170 g neto 119g 
(12,77 €/kg)

2,99 3,99 -25%

Surimist pulgad jahutatud Viči, 300 g 
(9,97 €/kg)

3,19 3,99 -20%

Frikadellid Rakvere, 400 g 
(7,98 €/kg)

-32%
KUNI

Nowaco külmutatud 
tooted (12 sorti)

Rimi külmutatud 
pitsa, 345-450 g  
(2 sorti)

1,29 1,69 -24%

Jäätis La Muu, 80 g / 130 ml 
(3 sorti) (16,13 €/kg)

H

Jäätis Vanilla Ninja, 32x80 g 
(2 sorti) (10,16 €/kg; 0,81 €/tk) 

H

Jäätis Vanilla Ninja, 80 g 
(4 sorti) (11,88 €/kg)

-22%
KUNI

OSTA KASTIGA

0,95 1,19 -20%26,00 43,59 -42%
KUNI



810570

270439

805802

920363
4001491

272182

996933

986414 4006516

986413 297234
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H Rimi hyper OSTA KASTIGA - skänni triipkood kastilt

PIIMA-
TOOTED

TARK VALIK
IGA PÄEV

H

1,59 1,95 HEA HIND!

Juust Camembert Rimi, 120 g 
(13,25 €/kg)

-27%
KUNI

Juust Royal Gouda, 
150-300 g (6 sorti)

0,99 1,35 -27%

Juust Mozzarella Rimi, 45%, 125 g 
(7,92 €/kg)

3,49 4,55 -23%

Riivjuust Eesti Estover, 400 g  
(8,73 €/kg) Toode ei ole saadaval Rimi minides

1,35 1,89 -29%

Majonees 
originaal 
Provansaal 
Baltika, 300 g 
(4,50 €/kg)

1,69 2,53 -33%

Taluvõi Eesti, 82%, 150 g 
(11,27 €/kg)

0,89 1,19 -25%

Keefir Gefilus, 300 g 
(4 sorti) (2,97 €/kg)

1,19 1,55 -23%

Jogurt Gefilus, 380 g 
(5 sorti) (3,13 €/kg)

1,79 2,45 -27%

18,49 25,49 -27%

Jogurtijook Actimel, 4x100 g 
(6 sorti) (4,48 €/kg)

0,99 1,29 -23%

Skyr Farmi, 150 g (5 sorti) 
(6,60 €/kg)

Alpro sarja tooted 
(15 sorti)

OSTA KASTIGA

Mandlijook Alpro, 8x1 l 
(2,31 €/kg; 2,31 €/tk )

-26%
KUNI



803239

1004989
100379

100007

1019430
1002925

160963
1022588 170888

168870 1014238 1009400
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H Rimi hyper

4,49 6,99
alates

-44%
KUNI

Oliiviõli Rimi, 500 ml  
(2 sorti) (8,98 €/l)

-33%
KUNI

Ketšup või kaste 
Hellmann ´s, 250-
485 g (5 sorti)

-26%
KUNI

Purgisupp Salvest, 
530 g (5 sorti)

-32%
KUNI

Santa Maria Tex 
Mex sarja tooted  
(12 sorti)

-27%
KUNI

Kiirtoit Reeva,  
40-70 g (13 sorti)

-30%Moos Rõngu,  
900 g - 1 kg (4 sorti)

-36%Pähklid ja seemned 
Arimex, 50-300 g  
(3 sorti)

Jõulusegu Arimex, 300 g 
(2 sorti) (16,63 €/kg)

13,99 25,89
alates

-47%
KUNI

Kohvioad Merrild, 1 kg  
(2 sorti)

H

7,99 12,19 -34%

Kohv jahvatatud Merrild 
In-Cup, 500 g (15,98 €/kg)

H

1,99 2,95 -33%

4,99 7,59 -34%

Kohvijook lahustuv Creamy 
Latte Nescafe 3in1, 10x15 g 
(13,27 €/kg)

1,85 2,79
alates

-38%
KUNI

Tee Loyd, 20 tk  
(9 sorti) (46,25 €/kg)



1011040

165736

803763

101029

1016258

1007404

100785

181703

1359699
1376150

812372
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper HULGIPAKKUMINE - skänni triipkood tootelt

8,00 9,99 -20%

0,59 0,93 -37%

1,89 2,75
alates

-32%
KUNI

Kartulikrõpsud Taffel, 180 g 
(5 sorti) (10,50 €/kg)

3,19 4,49
alates

-31%
KUNI

Küpsised Domino, 250-350 g 
(3 sorti) (9,11 €/kg)

H

-26%
KUNIŠokolaad või 

martsipan 
küpsetamiseks ICA, 
200-400 g (3 sorti)

3,59 4,59 -22%

Mandlimaiustused Ferrero 
Raffaello, 150 g (23,93 €/kg)

-24%Maiustused Kalev, 
160-390 g (3 sorti)

H

H H

0,89 1,09
alates

-31%
KUNI

Vahvlibatoon Kismet, 41-55 g 
(3 sorti) (16,18 €/kg)

Vahvlibatoon Kismet, 45x55 g 
(12,73 €/kg; 0,70 €/tk)

2,99 4,05
alates

-33%
KUNI

Kummikommid TuttiFrutti, 
350 g (2 sorti) (8,54 €/kg)

Mahlajook Rimi, 30x200 ml 
(1,33 €/kg; 0,27 €/tk) 

Mineraalvesi Akvile, 1,5 l 
(2 sorti)

H

1,49 1,59
alates

-35%
KUNI

Karastusjook Coca-Cola, 
Fanta, Sprite, 1,5 l (6 sorti) 
(0,99 €/l)

1,95 2,45
alates

-22%
KUNI

Funktsionaalne jook Nocco, 
0,33 l (9 sorti) (5,91 €/l)

H

31,50

OSTA KASTIGA HULGIPAKKUMINE

+ pant 0,10+ pant 0,10

OSTA KASTIGA - skänni triipkood kastilt
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H Rimi hyper
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper



7158547

7263834
758481

7293519

7182533 732016

7295996

7235128
7239641

7247743 7313105
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H Rimi hyper

12,99 19,99 -35%

Püksmähkmed Huggies, 44-58 tk 
(8 sorti) (alates 0,22 €/tk)

4,89 7,49 -35%

Kiisueine Sheba linnuliha 
kastmes, 12x85 g (4,79 €/kg)

H

Kassi- või koeratoit 
Friskies, 75 g - 3 kg 
(11 sorti)

11,79 17,99
alates

-36%
KUNI

Pesugeel või -kapslid Persil 
(4 sorti) (0,45 €/tk)

3,99 7,39 -46%

Tualettpaber Grite 
Ecological, 3-kihiline, 24 tk 
(0,17 €/tk)

3,99 5,79 -31%

Pesukaitsmed Discreet, 100 tk 
(2 sorti) (0,04 €/tk)

7,49 10,99
alates

-34%
KUNI

Hambapasta Elmex, 2x75 ml 
(2 sorti) (49,93 €/l)

H

1,99 3,39
alates

-43%
KUNI

Näomask Garnier (7 sorti)

H

4,59 7,99
alates

-43%
KUNI

Šampoon või palsam 
Syoss, 440 ml (11 sorti) 
(10,43 €/l)

Köögitarvikud 
Vigo v.a 
kampaaniatooted

H

-50%Kruus Alto,  
260-420 ml 
(2 sorti)

H

Kalendrid  
v.a kampaaniatooted

H

-31%
KUNI

-40%

2025

2
0
2
6

2026

2026

2
0
2
6

2
0
2
6

2026
KALENDER

-40%



1375374

7147022

678968
102205

1356485

1376084

7267918

7094540

1368600

1374843
1374081
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper

Õlu A. Le Coq Special, 5,2%, 6x50 cl

Itaalia KGT vein Chocolate Tube Puglia 
Primitivo, 14,5%, 75 cl

Whiskey Jack Daniels, 40%, 70 clLiköör Jägermeister, 35%, 70 cl

Karl Friedrich 5%vol (3 sorti)

Muu alkohoolne jook Kiss, 4,7%, 33 cl 
(5 sorti) 

Austraalia GT vein Maori Bay, 75-200 cl 
(4 sorti)

Prantsusmaa KPN kvaliteetvahuvein 
Marcel Martin, 75 cl (2 sorti)

Viin Mernaya Na Moloke, 40%, 100 cl

Õlu Põhjala, 44 cl (2 sorti) 

H

Muu alkohoolne jook Sinebrychoff,  
5,5%, 50 cl (3 sorti) Õunasiider Tanker, 5,5%, 50 cl

H



211248

974977

978280

905155

277348

21.11-24.11
VÕI VEEL ODAVAM

ppRimi a MEID!
ILGJÄ

eerimi.w.ww
Pakkumised kehtivad 25.11.–01.12.2025  või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes 
ja e-poes. Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Kaupluste nimekirja ja asu-
kohad leiad www.rimi.ee. Piltidel on illustratiivne tähendus.

Kohupiimakreem Alma, 
300 g (3 sorti) (3,47 €/kg)

365

Kartulikrõpsud Lay ´s, 200 g   
(2 sorti) (10,95 €/kg)

Pesugeel Mayeri, 1,5 l 
(2 sorti) (2,43 €/l)

-54%
1,39
2,99

Mandariin Comune, kg

-50%
3,99
7,99

Mustikad Rimi, 400 g 
(9,98 €/kg)

-34%
0,99
1,49

Brokoli Rimi, 350 g 
(2,83 €/kg)

Pestud punane kartul Red 
Lady, 2,5 kg (0,88 €/kg)

-39%
2,19
3,59

-60%
1,59
3,99

Kokteilkobartomat, 500 g 
(3,18 €/kg)

1 04
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